晋综改委函〔2024〕602 号

山西转型综改示范区管委会

关于 2022 年度双创基地目标绩效考核

结果的通知

综改区各相关部门、各双创基地：

根据《山西转型综合改革示范区促进双创基地发展扶持办

法》（晋综示发[2020]164 号），参与本次绩效目标考核的基地

共 30 家。其中，考核结果为合格及以上基地 24 家，不合格 3

家，申请退出考核 2 家，资料不符合考核条件 1 家。具体结果

通知如下：

1.90 分及以上为优秀，共 11 家。

基地名称 运营单位 备注

新和科技园
太原新和科技众创空间

有限公司
阳曲工业园区

天祥众创空间 山西天祥众创空间有限公司

晋烁品牌孵化众创空间
山西晋烁科技集团有限责任

公司
阳曲工业园区

— 2 —

中和秀芮众创空间
山西中和秀芮众创空间有限

公司

清控众创空间
太原清青创企业孵化器

服务有限公司

“蚂蚁众创联帮”

众创空间

山西鸿奕众创空间

管理有限公司

太原市鑫博园微型企业

孵化园

太原市鑫博园商务秘书

有限公司
阳曲工业园区

山西建投˙双创基地
山西琦安人力资源

管理有限公司

山西省创新创业

服务中心
山西省创新创业服务中心

星聚创新中心 太原清易信息科技有限公司

山西焦煤国贸双创基地 山西晋浙众创空间有限公司

2.80 分-90 分以下为良好，共 7 家。

基地名称 运营单位 备注

润民环保双创基地 山西弘旭升科技有限公司

鑫创众创空间 山西跑跑科技有限公司 阳曲工业园区

聚风谷众创空间
山西聚风谷众创空间

有限公司

— 3 —

集思优创众创空间 山西世恒弘业科技有限公司

绿谷众创空间 山西绿谷生物科技有限公司

山西凯通云创业创新基地 山西凯通云科技有限公司

天骄科技园孵化器
山西满愿创新孵化管理咨询

有限公司

3.60 分-80 分以下为合格，共 6 家。

基地名称 运营单位 备注

中琅众创空间 山西中琅众创空间有限公司

梧桐文创众创 山西梧桐文创科技有限公司

科贝众创空间 山西律盈信息科技有限公司

瑞杰双创基地 山西神通信息产业有限公司

融盟众创空间
山西融盟健康管理咨询

有限公司

数智创时代科技企业

孵化器

山西创时代数智创新研究院

有限公司

本次考核仅对综改示范区内参加考核的双创基地 2022 年

的运营情况进行客观评价。考核采用专家现场评分、各基地现

— 4 —

场答辩方式进行，考核结果均由各基地现场签字确认。本次考

核结果为合格以上的双创基地具备申报 2022 年度财政扶持资

金的资格。具体兑现安排以相关部门通知为准。

本次考核不合格的双创基地已单独约谈，应采取针对性措

施，努力提升运营管理水平、服务质量、孵化效果等，认真进

行整改，定期报送落实整改情况。

山西转型综改示范区管委会

2024 年 8 月 30 日

（此件公开发布）